

Hepacol Total, ostropest, karczoch, 30 tabletek

Cena: 11,30 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	ZAKŁADY FARM. COLFARM
Substancja czynna	-

Opis produktu

Hepacol Total, ostropest, karczoch, 30 tabletek

HEPACOL TOTAL zawiera unikalne połączenie choliny i ornityny z ekstraktami pochodzenia naturalnego w postaci wyciągu z karczocha i ostropestu plamistego, a także witaminami: E, B6, B12, kwasem pantotenowym, kwasem foliowym, tiaminą, ryboflawiną, niacyną i witaminą B6. Wyciąg z karczocha wspiera zdrowie wątroby, przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu soków trawiennych, wspiera procesy trawienia i komfort trawienny. Uczestniczy w prawidłowym metabolizmie tłuszczów oraz korzystnie wpływa na poziom cholesterolu we krwi. Wspomaga ochronę organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Wyciąg z ostropestu plamistego wykazuje właściwości ochronne dla wątroby, wspomaga naturalną regenerację komórek i tkanek wątroby. Wspiera produkcję żółci na właściwym poziomie oraz ochronę antyoksydacyjną.

Chroni i wspiera wątrobę
Wspomaga regenerację komórek wątrobowych
Wspiera prawidłowy poziom cholesterolu we krwi
Korzystnie wpływa na procesy trawienne

Zalecane spożycie

1 tabletkę 2 razy dziennie

1 tabletkę zawiera:

L-asparaginian L-ornityny 100 mg- Wyciąg z karczocha - 100 mg- w przeliczeniu na suszony karczoch - 600 mg- Wyciąg z ostropestu plamistego - 40 mgw przeliczeniu na suszony ostropest - 400 mg- Witamina E (ekwiwalent alfa-tokoferolu)- 6 mg- Cholina - 41,25 mg- Tiamina (witamina B1) - 0,55 mg- Ryboflawina (witamina B2) - 0,7 mg- Witamina B3(ekwiwalent niacyny) - 8 mg- Kwas pantotenowy (witamina B5) - 3 mg- Kwas foliowy - 100 µg- Witamina B12 - 1,25 µg- Witamina B6 - 0,7 mg

Ważne informacje:

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i słońcem.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie zalecany dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz dla dzieci.

Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników.

Nie stosować po upływie terminu ważności.